
Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo – Úpravy hřbitova v Českém Krumlově 

strana 1 (celkem 2) 

Dodatek č. 1 

ke Smlouv ě o dílo č. 304/1S/2022 ze dne 25. kv ětna 2022, uzav řené podle § 2586 a násl. 
zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve zn ění pozd. p ředpis ů 

číslo smlouvy zhotovitele:     číslo smlouvy objednatele: 304/1S/2022 

1. Smluvní strany 

1.1. Objednatel: 

Město Český Krumlov 
se sídlem nám. Svornosti 1, Český Krumlov, PSČ 381 01 
zastoupené: Mgr. Daliborem Cardou, starostou města 
IČ: 00245836 
DIČ: CZ00245836 
osoby oprávněné jednat 
- ve věcech smluvních: Mgr. Dalibor Carda, starosta města, 
- ve věcech technických: p. Ing. Petr Pešek, vedoucí odboru správy majetku a investic MěÚ 

Český Krumlov 
bankovní spojení: Komerční banka, a.s., pobočka Český Krumlov, 
číslo účtu: 19-221241/0100 
tel. 380 766 700 

(dále jen „objednatel“) 

a 

1.2. Zhotovitel: 

IRO stavební s.r.o. 
Sídlo: Domoradice 303, 381 01 Český Krumlov 
Zápis v OR: Krajský soud v Českých Budějovicích, C 12280 
IČO: 26072912 
DIČ: CZ26072912 
Zastoupená Zuzana Irová, jednatel 
osoby oprávněné jednat 
- ve věcech smluvních: Zuzana Irová, jednatel 
- ve věcech technických: Marek Řimnáč 
bankovní spojení: Oberbank 
číslo účtu: 7100005177/8040 
tel. 380 726 378 
korespondenční adresa: Domoradice 303, 381 01 Český Krumlov 

(dále jen „zhotovitel“) 

uzavírají dnešního dne podle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, 
ve znění pozd. předpisů (dále jen „Občanský zákoník“) tento dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo 
č. 304/1S/2022 ze dne 25. května 2022. 

2. Úvodní ujednání 
2.1. Smluvní strany uzavřely dne 25. května 2022 smlouvu o dílo č. 304/1S/2022 na zhotovení 

díla "Úpravy hřbitova v Českém Krumlově" (dále jen "Smlouva o dílo č. 304/1S/2022"). 

2.2. Při realizaci stavebních prací v rámci zhotovení díla "Úpravy hřbitova v Českém Krumlově" 
došlo ke změnám, které vyvolaly potřebu upravit cenu díla v souladu s příslušnými 
ustanoveními smlouvy o dílo č. 304/1S/2022. Změny, které je navrženo provést při realizace 
díla, jsou zaznamenány ve změnových listech č. 1, č. 2, č. 3, č. 4, č. 5 a č. 6, které tvoří 
nedílnou součást tohoto dodatku č. 1 ke Smlouvě o dílo č. 304/1S/2022.  

3. Cena za dílo 



Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo – Úpravy hřbitova v Českém Krumlově 

strana 2 (celkem 2) 

3.1. V čl. 7. odst. 7.1. se ruší text za slovy „a činí:“ a nahrazuje se následujícím textem: 

Cena celkem bez DPH          37.297.490,00 Kč 

Úprava ceny díla (rozšíření předmětu díla)          874.947,69 Kč  

Úprava ceny díla (nerealizované práce a dodávky)   - 3.586.896,76 Kč 

Celková cena díla bez DPH          34.585.540,93 Kč. 

3.2. Ostatní ustanovení čl. 7. Smlouvy o dílo č. 304/1S/2022 nejsou tímto dodatkem č. 1 ke 
Smlouvě o dílo č. 304/1S/2022 dotčena. 

4. Závěrečná ujednání 
4.1. Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo č. 304/1S/2022 byl schválen usnesením Rady města Český 

Krumlov ze dne 26. září 2022, č. usnesení: 0444/RM27/2022. 

4.2. Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo č. 304/1S/2022 je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech 
s platností originálu, z nichž objednatel obdrží tři podepsaná vyhotovení a zhotovitel obdrží 
jedno podepsané vyhotovení. 

4.3. Obě smluvní strany prohlašují, že se seznámily s celým textem dodatku č. 1 ke Smlouvě 
o dílo č. 304/1S/2022 a s celým obsahem souhlasí. 

4.4. Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo č. 304/1S/2022 nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu 
smluvními stranami. 

4.5. Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo č. 304/1S/2022 nabývá platnosti dnem podpisu oprávněnými 
zástupci smluvních stran dle čl. I. Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo č. 304/1S/2022 nabývá 
účinnosti nejdříve dnem uveřejnění. Nebude-li dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo č. 304/1S/2022 
uveřejněn prostřednictvím registru smluv ani do tří měsíců ode dne, kdy byl uzavřen, platí, 
že je zrušen od počátku (nikdy nebyl uzavřen). 

4.6. Zhotovitel souhlasí se zveřejněním údajů, týkajících se realizované zakázky, tj. jméno, 
příjmení, název firmy, IČ a znění SOD, výše cen dle platného zákona o veřejných zakázkách 
a ostatních souvisejících právních norem. S tímto, stejně jako s dalším zpracováním údajů, 
vyslovuje zhotovitel souhlas dle ustanovení § 5 odst. 2 zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně 
osobních údajů, ve znění pozd. předpisů. 

4.7. Smluvní strany souhlasí, aby dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo č. 304/1S/2022 byl 
objednatelem zveřejněn v plném rozsahu v elektronickém registru smluv, který slouží 
k uveřejňování smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti 
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv). 

4.8. Jako projev souhlasu s obsahem dodatku č. 4 ke Smlouvě o dílo č. 304/1S/2022 připojují 
smluvní strany svůj podpis. 

Přílohy:  
Změnový list č. 1 Náhrada prorůstacích buněk 

Změnový list č. 2 Protikořenové fólie 

Změnový list č. 3 Lavičky 

Změnový list č. 4 Kanalizace 

Změnový list č. 5 Hromosvod kaple 

Změnový list č. 6 Odvodnění kaple 

V Českém Krumlově       V Českém Krumlově 

Město Český Krumlov   IRO stavební s.r.o. 

Mgr. Dalibor Carda, starosta města   Zuzana Irová, jednatel  


		2022-09-29T10:10:19+0200
	Zuzana Irová


		2022-09-29T11:32:33+0200
	Mgr. Dalibor Carda




